
2026 年 1 月 

 

MHI 保険サービス株式会社 

横浜支店長 潮田 光正 

 

弊社横浜支店 移転に係る件 

 

日頃から、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社横浜支店は、下記の通り KDX 横浜みなとみらいタワー（旧三菱重工横浜ビル・

Ⅿビル）（15 階）から新田町ビル（10 階）へ移転致しました。 

さらに、本年 4 月には東京支店と横浜支店を統合し、新たに「首都圏支店」として営業を開

始する予定でございます。 

これまでのご愛顧と多大なご支援に改めてお礼を申し上げますとともに、引き続きご愛顧

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新田町ビル（10 階）での営業開始日 

2026 年 1 月 13 日（火） 

２．移転後の住所、連絡先等【東京支店と同様】 

（１）住所 

〒108-0014 東京都港区芝 5 丁目 34 番 6 号 新田町ビル 10 階 

（２）電話番号 

03-5443-4500 【フリーダイヤル】0120-004-443 

 （３）地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．三菱重工業株式会社横浜製作所様本牧本館（1F 北口付近）事務所の営業は、 

  移転以降も従来通り営業します。（原則、毎週月・金の 12:30～17:00） 

以 上 


